

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

平成 3 年度				活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
領収書 番号	支払年月 年 月 日	支出(使途基準項目別)																
		① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計				
1	3	3	31	事務所賃借料(前払い)4月分							20,790			20,790	-20,790			
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 4月分							1,992			1,992	-22,782			
2	3	4	2	第一四半期・交付分 4月~6月分	480,000										457,218			
4	3	4	15	会派共用費概算払分								30,000		30,000	427,218			
5	3	4	27	事務所電気料 4月分							2,952			2,952	424,266			
6	3	4	27	事務所電気料 4月分							1,256			1,256	423,010			
7	3	4	30	車リース料 4月分									18,212	18,212	404,798			
8	3	4	30	北国新聞 4月分							3,400			3,400	401,398			
9	3	4	30	事務所賃借料 5月分							20,790			20,790	380,608			
10	3	5	6	日刊建設工業新聞 4月分							9,977			9,977	370,631			
				事務所テレビ受信料 光ハイブリッド料金(N HK受信料含む)5月分							5,233			5,233	365,398			
12	3	5	6	中日新聞 4月分							3,300			3,300	362,098			
14	3	5	24	事務所コピーリース料 4月分									5,223	5,223	356,875			
15	3	5	21	事務所インターネット使用料 4月分・5月							1,491			1,491	355,384			
16	3	5	26	事務所上下水道料 5月分							1,740			1,740	353,644			
17	3	5	27	事務所電気料 5月分							3,908			3,908	349,736			
18	3	5	27	事務所電気料 5月分							974			974	348,762			
19	3	5	31	携帯電話 4月分									1,552	1,552	347,210			
20	3	5	31	事務所電話 4月分							1,968			1,968	345,242			
21	3	5	31	北国新聞 5月分							3,400			3,400	341,842			
22	3	5	31	車リース料 5月分									18,212	18,212	323,630			
23	3	5	31	事務所賃借料 6月分							20,790			20,790	302,840			
24	3	6	2	中日新聞 5月分							3,300			3,300	299,540			
25	3	6	2	日刊建設工業新聞 5月分							9,977			9,977	289,563			
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 6月分							1,992			1,992	287,571			
27	3	6	21	全国災害ボランティア議員連盟	3,000									3,000	284,571			
28	3	6	22	事務所コピーリース料 5月分									3,664	3,664	280,907			
29	3	6	24	「市政報告書(4号)」印刷代			484,407							484,407	-203,500			
30	3	6	24	「市政報告書(4号)」ポスティング代			89,100							89,100	-292,600			
31	3	6	28	事務所電気料 6月分							2,908			2,908	-295,508			
32	3	6	28	事務所電気料 6月分							708			708	-296,216			
33	3	6	28	北国新聞スマート 4月分							314			314	-296,530			
34	3	6	30	携帯電話 5月分									1,730	1,730	-298,260			
35	3	6	30	車リース料 6月分									18,212	18,212	-316,472			
36	3	6	30	事務所電話 6月分							1,991			1,991	-318,463			
37	3	6	30	北国新聞 6月分							3,400			3,400	-321,863			
38	3	6	30	事務所賃借料 7月分							20,790			20,790	-342,653			
39	3	7	2	中日新聞 6月分							3,300			3,300	-345,953			
40	3	7	2	日刊建設工業新聞 6月分							9,977			9,977	-355,930			
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 7月分							1,992			1,992	-357,922			
42	3	7	11	「市政報告書(4号)」郵送料			253,562							253,562	-611,484			
	3	7	5	第二四半期・交付分 7月~9月分	480,000										-131,484			
43	3	7	19	事務所コピーリース料 6月分									3,953	3,953	-135,437			
44	3	7	21	事務所インターネット使用料 6月分・7月							1,491			1,491	-136,928			
45	3	7	26	事務所上下水道料 7月分							1,758			1,758	-138,686			
46	3	7	27	北国新聞スマート 5月分							314			314	-139,000			
47	3	7	27	事務所電気料 7月分							2,582			2,582	-141,582			
48	3	7	27	事務所電気料 7月分							743			743	-142,325			
49	3	7	30	事務所賃借料 8月分							20,790			20,790	-163,115			
50	3	8	2	車リース料 7月分									18,212	18,212	-181,327			
51	3	8	2	携帯電話 6月分									1,694	1,694	-183,021			
52	3	8	2	中日新聞 7月分							3,300			3,300	-186,321			
53	3	8	2	日刊建設工業新聞 7月分							9,977			9,977	-196,298			

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

平成 3 年度

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
54	3	8	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 8月分									1,992				1,992	-198,290
55	3	8	2	北国新聞 7月分							3,400						3,400	-201,690
56	3	8	2	事務所電話 6月分									1,962				1,962	-203,652
57	3	8	23	事務所コピーリース料 7月分											3,310		3,310	-206,962
58	3	8	27	北国新聞スマート 6月分							314						314	-207,276
59	3	8	27	事務所電気料 8月分									2,638				2,638	-209,914
60	3	8	27	事務所電気料 8月分									1,023				1,023	-210,937
61	3	8	31	事務所電話 7月分									1,968				1,968	-212,905
62	3	8	31	車リース料 8月分											18,212		18,212	-231,117
63	3	8	31	携帯電話 7月分											1,704		1,704	-232,821
64	3	8	31	北国新聞 8月分							3,400						3,400	-236,221
65	3	8	31	事務所賃借料 9月分									20,790				20,790	-257,011
66	3	9	2	中日新聞 8月分							3,300						3,300	-260,311
67	3	9	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 9月分									1,992				1,992	-262,303
68	3	9	2	日刊建設工業新聞 8月分							9,977						9,977	-272,280
69	3	9	22	事務所コピーリース料 8月分											3,702		3,702	-275,982
70	3	9	24	事務所インターネット使用料 8月分・9月									1,491				1,491	-277,473
71	3	9	27	北国新聞スマート 7月分							314						314	-277,787
72	3	9	27	事務所電気料 9月分									2,683				2,683	-280,470
73	3	9	27	事務所電気料 9月分									860				860	-281,330
74	3	9	27	事務所上下水道料 9月分									1,758				1,758	-283,088
75	3	9	30	事務所電話 8月分									1,980				1,980	-285,068
76	3	9	30	携帯電話 8月分											1,708		1,708	-286,776
77	3	9	30	車リース料 9月分											18,212		18,212	-304,988
78	3	9	30	北国新聞 9月分							3,400						3,400	-308,388
79	3	9	30	事務所賃借料 10月分									20,790				20,790	-329,178
80	3	10	4	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 10月分									1,992				1,992	-331,170
81	3	10	4	中日新聞 9月分							3,300						3,300	-334,470
82	3	10	4	日刊建設工業新聞 9月分							9,977						9,977	-344,447
83	3	10	5	第三四半期・交付分 10月~12月分	480,000													135,553
84	3	10	19	WEBサイト変更修正費			19,800										19,800	115,753
85	3	10	22	事務所コピーリース料 9月分											3,588		3,588	112,165
86	3	10	27	北国新聞スマート 8月分							314						314	111,851
87	3	10	27	事務所電気料 10月分									2,643				2,643	109,208
88	3	10	27	事務所電気料 10月分									844				844	108,364
89	3	10	29	事務所賃借料 11月分									20,790				20,790	87,574
90	3	11	1	事務所電話 9月分									1,962				1,962	85,612
91	3	11	1	携帯電話 9月分											1,713		1,713	83,899
92	3	11	1	車リース料 10月分											18,212		18,212	65,687
93	3	11	1	北国新聞 10月分							3,400						3,400	62,287
94	3	11	2	中日新聞 10月分							3,300						3,300	58,987
95	3	11	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 11月分									1,992				1,992	56,995
96	3	11	2	日刊建設工業新聞 10月分							9,977						9,977	47,018
97	3	11	16	砂防施設等現場研修会 参加費	40,000												40,000	7,018
98	3	11	22	事務所コピーリース料 10月分											4,019		4,019	2,999
99	3	11	25	事務所インターネット使用料 10月分・11 月分									1,491				1,491	1,508
100	3	11	26	事務所上下水道料 11月分									1,758				1,758	-250
101	3	11	29	北国新聞スマート 9月分							314						314	-564
102	3	11	29	事務所電気料 11月分									3,185				3,185	-3,749
103	3	11	29	事務所電気料 11月分									820				820	-4,569
104	3	11	30	携帯電話 10月分											1,737		1,737	-6,306
105	3	11	30	事務所電話 10月分									1,966				1,966	-8,272
105	3	11	30	車リース料 11月分											18,212		18,212	-26,484

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
106	3	11	30	北国新聞 11月分							3,400					3,400	-29,884	
107	3	11	30	事務所賃借料 12月分									20,790			20,790	-50,674	
108	3	11	30	研修受講代			15,000									15,000	-65,674	
109	3	12	2	中日新聞 11月分							3,300					3,300	-68,974	
110	3	12	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 12月分									1,992			1,992	-70,966	
111	3	12	2	日刊建設工業新聞 11月分							9,977					9,977	-80,943	
112	3	12	8	北国新聞社書籍代 研修受講駐車料金 金沢勤労者プラザ駐 車場			200									200	-100,943	
113	3	11	30	北国新聞スマート 10月分							314					314	-101,257	
114	3	12	27	島根県出雲市視察・JR乗車券代	13,140											13,140	-114,397	
115	3	12	27	島根県出雲市視察・航空券代	21,740											21,740	-136,137	
116	3	12	27	島根県出雲市視察・宿泊代	8,550											8,550	-144,687	
117	3	11	18	島根県出雲市視察・足立美術館入館料	2,300											2,300	-146,987	
118	3	12	17	事務所コピーリース料 11月分											4,865	4,865	-151,852	
119	3	12	27	事務所電気料 12月分									3,243			3,243	-155,095	
120	3	12	27	事務所電気料 12月分									1,404			1,404	-156,499	
121	3	12	27	事務所電気料 12月分									20,790			20,790	-177,289	
122	3	12	30	事務所賃借料 1月分							3,400					3,400	-180,689	
123	4	1	4	北国新聞 12月分							3,300					3,300	-183,989	
124	4	1	4	中日新聞 12月分											2,277	2,277	-186,266	
125	4	1	4	携帯電話 11月分											18,212	18,212	-204,478	
126	4	1	4	車リース料 12月分							9,977					9,977	-214,455	
127	4	1	4	日刊建設工業新聞 12月分														
128	4	1	4	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 1月分									1,992			1,992	-216,447	
129	4	1	4	事務所電話 11月分									1,983			1,983	-218,430	
	4	1	5	第四四半期・交付分 1月~3月分	480,000												261,570	
130	4	1	20	事務所インターネット使用料 12月分・1月									1,491			1,491	260,079	
131	4	1	24	事務所コピーリース料 12月分											4,168	4,168	255,911	
132	4	1	26	事務所上下水道料 1月分									2,025			2,025	253,886	
133	4	1	27	北国新聞スマート 11月分							314					314	253,572	
134	4	1	27	事務所電気料 1月分									5,666			5,666	247,906	
135	4	1	27	事務所電気料 1月分									3,636			3,636	244,270	
136	4	1	31	車リース料 1月分											18,212	18,212	226,058	
137	4	1	31	事務所電話 12月分									1,974			1,974	224,084	
138	4	1	31	携帯電話 12月分											1,725	1,725	222,359	
139	4	1	31	北国新聞 1月分							3,400					3,400	218,959	
140	4	1	31	事務所賃借料 2月分									20,790			20,790	198,169	
141	4	2	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 2月分									1,992			1,992	196,177	
142	4	2	2	中日新聞 1月分							3,300					3,300	192,877	
143	4	2	2	日刊建設工業新聞 1月分							9,977					9,977	182,900	
144	4	2	7	HPサーバー管理料(2021/4月~2022/3 月)			9,900									9,900	173,000	
145	4	2	17	事務所コピーリース料 1月分											4,207	4,207	168,793	
146	4	2	28	北国新聞スマート 12月分							314					314	168,479	
147	4	2	28	車リース料 2月分											18,212	18,212	150,267	
148	4	2	28	事務所電気料 2月分									5,447			5,447	144,820	
149	4	2	28	事務所電気料 2月分									4,517			4,517	140,303	
150	4	2	28	北国新聞 2月分							3,400					3,400	136,903	
151	4	2	28	携帯電話 1月分											1,701	1,701	135,202	
152	4	2	28	事務所電話 1月分									2,008			2,008	133,194	
153	4	2	28	事務所賃借料 3月分									20,790			20,790	112,404	
154	4	3	2	中日新聞 2月分							3,300					3,300	109,104	
155	4	3	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 3月分									1,629			1,629	107,475	
156	4	3	2	日刊建設工業新聞 2月分							9,977					9,977	97,498	

